МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ПИЩЕВОИ И
ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

и.
г. Оренбург

О снятии ограничительных мероприятий (карантина) с территории
с. Краснохолм городского округа г. Оренбург Оренбургской области

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года
*№ 4979-1 «О ветеринарии» и Ветеринарными правилами ВП 13.3Л302-96

«Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и
животных. Бруцеллез», во исполнение указа Губернатора Оренбургской
области от 6 июня 2011 года № 349-ук «О мерах по ликвидации очагов
инфекционных и паразитарных заболеваний животных на территории
Оренбургской области», на основании представления начальника управления
ветеринарии -  главного государственного ветеринарного инспектора
Оренбургской области Абрамс А.В. от 9 февраля 2018 года № 06-06-01/593:

1. Признать территорию с. Краснохолм городского округа г. Оренбург
Оренбургской области благополучной по бруцеллезу животных и снять
ограничительные мероприятия (карантин).

2. Распоряжение вступает в силу после официального опубликования.

Заместитель председателя
Правительства -  министр